
1

techparkkaunas

Tech-Park Kaunas

Tech-Park Kaunas

SUSIPAŽINKITE

techpark.lt



Geriausia patirtis 
startuoliams

Nuo 1998

500+ 85% 110+
Sėkmingų įmoniųInkubuotų įmonių Įmonių skaičius 

Parke šiuo metu

30% – Startuoliai
70% – Inovacijas kuriančios 
įmonės

techpark.lt



Nuo 1998 m. Tech-Park Kaunas įsikūrimo, 
daugiau nei 500 startuolių ir inovatyvių 

įmonių įgijo unikalią verslo vystymo patirtį.

Dalinamės tarptautine verslo vystymo patirtimi su augančiais

startuoliais:

• Verslo infrastruktūra

• Verslo inkubavimo ir akseleravimo programos

• Verslo ir mokslo tinklaveika

• Laboratorijos

• Partnerystės su Europos inovacijų vystymo tinklais

• Kitos vertę kuriančios paslaugos



Vienijame giliųjų technologijų 
bendruomenę

47/30%

28/18%
25/16%

20/13%

12/7%

10/6%
10/6%7/4%



TECHNOLOGINIS PROVERŽIS

Space Tech:

Med Tech::

Green Tech::

Urban Tech::



Įmonių 
pajamos

Sumokėta 
mokesčių

Darbuotojų skaičiusĮmonių skaičius

62.1
mln.

7.9
mln.

108 5892022

2021 42.2 
mln.

7.8 
mln.

128 614

PARKO ĮMONIŲ STATISTIKA:



2022

2021

101 207

84 183

Inovatyvūs produktaiMTEP išlaidos

PARKO ĮMONIŲ STATISTIKA:

7,1%

8,2%

Įdarbinta mokslininkų



Sweden

Lithuania

Latvia

Estonia

Finland

Einame Šiaurės Europos keliu

Lietuvos statistika:

Startuoliai: 1000+
Vienaragiai: 3 (Vinted, Tesonet, Baltic Classifieds Group)
Reitingai: 10-ta vieta Global Fintech reitinge ir 16-ta vieta 
StartupBlink Global ekosistemos reitinge 2021 m.

Kauno statistika:
Sparčai vystoma ekosistema: Medicinos, IT bei
inžinerijos startuoliams

Akademinis ir mokslo miestas:

Apie 40,000 studentų studijuoja 13-oje aukštojo mokslo 
institucijose Kaune.

Vystoma Kauno LEZ



9

40 + ES partneriai 
3+ GOBALŪS partneriai

3 - HORIZON projektai
2 – INTERREG projektai
13 - ERASMUS projektai

UrbanTech

GreenTech

SpaceTech

MedTech



1. Pradžia

Priėmimo į Tech-Park Kaunas metu, su kiekviena įmone vykdome 20-
30 minučių interviu, kurio metu pristatoma bendrovės veikla bei
artimiausi planai. Jo metu taip pat išsiaiškiname ar jums yra tikslinga
įsikurti Parke.

2. Tinklaveika / Bendruomenės renginiai

Kiekvieną mėnesį Parko nariams vyksta įvairūs bendruomenės
renginiai. Jų metu turėsite galimybę užmegzti prasmingus verslo
santykius su kolegomis iš kitų Parko įmonių, partneriais,
konkurentais, verslo angelais, investuotojais ar kitais industrijos
dalyviais. Renginių tvarkaraštį rasite mūsų tinklalapyje.

3. Patikrink savo verslo idėją

Rengiame 1 savaitės trukmės mokymų programą, kuri skirta
bendruomenės nariams. Mūsų ekspertai padės jums geriau suvokti
savo verslą, produktą ar idėją. Mokymų programa sudaryta iš šių
modulių: vertės kūrimas, verslo drobė, komunikacija, pardavimai,
marketingas, lyderystė ir verslo pristatymas investuotojams.

4. EVOLUT 4.0

Evolut 4.0 tai 2 mėnesių trukmės pre-akceleravimo programa skirta
ankstyvos stadijos startuoliams, kuriantiems inovatyvius produktus ar
paslaugas. Plačiau apie programą skaitykite mūsų tinklalapyje.

5. MTEP veikla

Vystant inovatyvius produktus Parko įmonės dažnai į pagalbą
pasitelkia savo srities mokslininkus. Tech-Park Kaunas
bendruomenės nariai turi prieigą prie įvairių laboratorijų, tyrimų
centrų, mokslininkų bei ekspertų iš KTU, LSMU, VDU, LEI, o taip pat ir
kitų mokslo organizacijų. Turėsite galimybę dalyvauti įvairiuose MTEP
bei specializuotose verslo tinklaveikos renginiuose: R&D Meetup bei
Inovatorių pusryčiai.

6. Būk pastebėtas

Didžiuojamės įmonėmis, kurios kuria inovatyvius produktus ar
paslaugas. Su džiaugsmu dalinamės jų sėkmės istorijomis:
nacionaliniuose naujienų portaluose, socialinėje žiniasklaidoje ir
kituose informacinėse platformose. Plačiau apie mūsų esamų narių
bei Parko alumnų veiklą skaitykite mūsų tinklalapyje naujienų
skyrelyje.

7. Verslo pėtra

Tech-Park Kaunas vykdo įvairius projektus su mūsų nacionaliniais ir
tarptautiniais partneriais. Supažindinsime jus su įvairiais paramos
verslui projektais, bei įtrauksime į jūsų bendrovei aktualius projektus,
kuriuos vykdome su nacionaliniais bei tarptautiniais partneriais.
Sužinokite daugiau apie Parko vykdomus projektus skaitykite mūsų
tinklalapyje.

8. Apdovanojimai Tech-Park Kaunas organizuoja kasmetinius
industrijos apdovanojimus. Parko bendruomenės įmonės dažnai
būna tarp nominantų bei laimėtojų.



2 mėnesių trukmės pre-
akseleravimo programa:

60+ startuoliai alumniai

Investicijos:

MedTech startuolis
LIGENCE: 4.4 M Eur.

Meistrų paieškos 
platforma GETFIX:
100,000 Eur.
Įmonės pardavimas 2021 m.



Mes didžiuojamės savo 
bendruomene:

Since 1998

Geriausia patirtis startuoliams



Biomedicinos įmonė "Gruppo Fos
Lietuva" sukūrė pažangią sveikatos 
stebėsenos sistemą, skirtą patyrusiems 
insultą.

VILIMED sukūrė "VILIM ball“ prietaisą, 
kuris mažina rankų drebėjimą su 
dirbtinio intelekto valdomais 
mechaniniais virpesiais.

https://www.vilim.lt/


"Genomika" kuria inovatyvius DNR skenavimo
metodus, į DNR užkodavo Lietuvos himną.

Robotikos sprendimų kūrėjai "Rubedos"
pritraukė 400 000 Eur investiciją, kad sukurtų 
logistikos technologiją.

https://genomika.lt/
https://rubedos.com/


"Idenfy" kuria universalią tapatybės 
tikrinimo, sukčiavimo prevencijos ir 
atitikties užtikrinimo platformą.

https://www.idenfy.com/


"Handybot" sukūrė darbo vietos 
automatizavimo sistemą -
robotizuotą platformą, kuri 
palengvina ir optimizuoja smulkių 
metalo apdirbimo įmonių darbo 
procesus.

http://handybot.lt/


Singletonas - daiktų interneto technologijomis 
pagrįstų sistemų ir gaminių kūrimas, 
programinės įrangos IoT kūrimas, duomenų 
analizės ir vizualizacijos programinė įranga. Kuria 
išmanų paštomatą, kuris yra testuojamas Tech-
Park Kaunas pastatuose.



Nanoavionics įkūrė kosmoso 
inžinerijos laboratoriją Tech-Park 
Kaunas. Įmonė kuria nanopalydovus 
bei kubinius palydovus.



Softneta kuria medicininę programinę 
įrangą "MedDream", kuri suteikia 
universalią prieigą prie medicininių 
duomenų.



Mūsų alumniai:

Tarptautinė skaitmeninių inovacijų bendrovė
NFQ Technologies

Produktų inžinerijos namai. 270 
darbuotojų 7-uose pasaulio 

miestuose
Telesoftas

TutoToons
Mobiliųjų pramogų bendrovė, kurianti 

edukacinius žaidimus

PVcase kuria programinę įrangą saulės 
elektrinėms. Startuolis pritraukė 20 mln. Eur. 

Investiciją



21

Inovatorių pusryčiai
Startuolių ir korporacijų bendradarbiavimas

R&D Meetups
Startuolių ir mokslo 

institucijų bendradarbiavimas

TINKLAVEIKLOS RENGINIAI



22

Atvira MTEP infrastruktūra ir laboratorijos Kauno 
universitetuose

Tech-Park Kaunas infrastruktūra:

Bendras plotas: 11,766 m2
Nuolaidos jaunoms įmonėms: 

60%, 40%, 20%



23

2021 m. gegužės 21 d.
Lietuva oficialiai tapo Europos 

kosmoso agentūros (EKA) 
asocijuota nare.

• ESA BIC VILNIUS
• ESA BIC KAUNAS



24

Su CERN technologijomis 
susijusių inovatyvių idėjų 
vystymas ir panaudojimas

CERN technologines 
kompetencijas sudaro:

• Dalelių greitintuvai;
• Vakuumo technologija;
• Duomenų ir skaitmeniniai 

mokslai;
• Sensoriai, detektoriai;
• Superlaidūs magnetai;
• Mechanikos, medžiagų,

elektros inžinerija.



25

Klasteris daugiausia dėmesio skiria 
miestų viešųjų paslaugų 

skaitmeninimui, naujų produktų ir 
paslaugų kūrimui, siekiant pagerinti 
piliečių gyvenimo kokybę, sutelkiant 

dėmesį į sveikatos technologijų, 
žaliųjų technologijų, energijos 
valdymo ir robotizacijos sritis.



26

MOKYMŲ PROGRAMOS 
STARTUOLIAMS

Parengsime programą 
pritaikytą jūsų ekosistemai

Mūsų programos jau veikia: 
Serbijoje, Kosove, Afrikoje.



27

KAUNO STARTUOLIŲ 
APDOVANOJIMAI

2022



techpark.lt

Tech-Park Kaunas

Tech-Park Kaunas


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28

